
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1713 i 3/13), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika, dana 19.12.2016. godine  

donio je  

 

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju predstavnice Grada Koprivnice za zastupnicu  

Skupštine Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica 

 

 

I. 

 

 Ana Kuruc, viša stručna suradnica za izvršenje proračuna u Upravnom odjelu za 

financije, poticanje poduzetništva i komunalno gospodarstvo Grada Koprivnice, imenuje se 

kao predstavnica Grada Koprivnice za zastupnicu Skupštine Gradskog društva Crvenog križa 

Koprivnica. 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u "Glasniku Grada Koprivnice". 

 

 

KLASA: 550-05/16-01/0002 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-2 

Koprivnica, 19. prosinca 2016. 

 

 

 

 

                                                            

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Temeljem članka 20. Statuta Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica, dana 26. 

rujna 2016. godine Skupština Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica donijela je Odluku 

o imenovanju Grada Koprivnice potpornim članom Gradskog društva Crvenog križa 

Koprivnica, te je Gradu Koprivnici podnesen zahtjev za imenovanjem zastupnika u  

Skupštinu Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica na mandat od 2016.-2020.godine. 

 Obzirom na navedeno, za zastupnicu u Skupštini Gradskog društva Crvenog križa 

Koprivnica predlaže se Ana Kuruc, viša stručna suradnica za izvršenje proračuna u 

Upravnom odjelu za financije, poticanje poduzetništva i komunalno gospodarstvo Grada 

Koprivnice.  

 

 

   

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 i europske poslove 

 Grada Koprivnice 

 

 Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 


